PAGE
2

Выборы Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
11 марта  2024 года                                                                        № 60/269
О распределении защитных марок для сейф-пакетов,
используемых на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 3.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 июня 2022 г. №86/718-8, на основании распоряжения председателя Избирательной комиссии Ленинградской области о распределении по территориальным избирательным комиссиям защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

 1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, (далее – марки):
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество листов
	Количество марок
	Номера марок

	№ 663
	1
	15
	0921001-0921015

	№ 664
	1
	15
	0921016-0921030

	№ 665
	1
	15
	0921031-0921045

	№ 666
	1
	15
	0921046-0921060

	№ 667
	1
	15
	0921061-0921075

	№ 668
	1
	15
	0921076-0921090

	№ 669
	1
	15
	0921111-0921125

	№ 670
	1
	20
	0921091-0921110

	№ 671
	1
	15
	0921126-0921140

	№ 672
	1
	15
	0921141-0921155

	№ 673
	1
	15
	0921156-0921170

	№ 674
	1
	15
	0921171-0921185

	№ 676
	1
	15
	0921186-0921200

	№ 677
	1
	15
	0921201-0921215

	№ 678
	1
	15
	0921216-0921230

	№ 679
	1
	15
	0921231-0921245

	№ 680
	1
	15
	0921246-0921260

	№ 681
	1
	15
	0921261-0921275

	№ 682
	1
	15
	0921276-0921290

	№ 683
	1
	15
	0921291-0921305

	№ 684
	1
	15
	0921306-0921320

	№ 685
	1
	15
	0921321-0921335

	№ 686
	1
	15
	0921336-0921350

	№ 687
	1
	20
	0921351-0921370

	№ 688
	1
	20
	0921371-0921390

	№ 689
	1
	15
	0921391-0921405

	№ 690
	1
	20
	0921421-0921440

	№ 691
	1
	15
	0921406-0921420

	№ 692
	1
	30
	0921441-0921470

	№ 693
	1
	15
	0921471-0921485

	№ 694
	1
	15
	0921486-0921500

	№ 695
	1
	20
	0921501-0921520

	№ 696
	1
	15
	0921521-0921535

	№ 697
	1
	15
	0921536-0921550

	№ 698
	1
	30
	0921551-0921580

	№ 699
	1
	15
	0921581-0921595

	№ 700
	1
	15
	0921596-0921610

	№ 701
	1
	20
	0921611-0921630

	№ 702
	1
	15
	0921631-0921645

	№ 703
	1
	15
	0921646-0921660

	№ 704
	1
	15
	0921701-0921715

	№ 705
	1
	20
	0921661-0921680

	№ 706
	1
	20
	0921681-0921700

	№ 707
	1
	15
	0921716-0921730

	№ 708
	1
	20
	0921731-0921750

	№ 709
	1
	20
	0921751-0921770

	№ 710
	1
	20
	0921771-0921790

	№ 711
	1
	15
	0921791-0921805

	№ 712
	1
	15
	0921806-0921820

	№ 713
	1
	15
	0921821-0921835

	№ 714
	1
	15
	0921836-0921850

	№ 715
	2
	25
	0921851-0921865; 0921991-0922000

	№ 716
	1
	15
	0921866-0921880

	№ 717
	1
	15
	0921921-0921915

	№ 718
	1
	20
	0921881-0921900

	№ 719
	2
	25
	0921916-0921930; 0921981-0921990

	№ 981
	1
	15
	0921931-0921945

	№ 996
	1
	20
	0921946-0921965

	Итого

	965

	Резерв ТИК

	135

	Всего по ТИК
	22
	1100

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Полярус Наталью Львовну.

Председатель  ТИК

Лужского муниципального района                                                              С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                                              Т.О.Меньшикова
PAGE